

## ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ №UA-PS-2020-03-16-000050-1

**Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот:** ТОВ "Українська аукціонна платформа" (ТОВ "УАП")

**Номер лоту:** 28

**Організатор аукціону:** Державне підприємство "Надвірнянське лісове господарство"

**Статус електронного аукціону:** аукціон не відбувся

**Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту):** сЛісоматеріали круглі, порода Ялина, клас якості - В, діаметр: 15-19, довжина: 3,0-6,0, верхній склад, 50 м.куб., ціна за 1 м.куб. -1200 грн. з ПДВ, вартість - 60000 грн. з ПДВ. сЛісоматеріали круглі, порода Ялина, клас якості - В, діаметр: 20-24, довжина: 3,0-6,0, верхній склад, 50 м.куб., ціна за 1 м.куб. -1290 грн. з ПДВ, вартість - 64500 грн. з ПДВ. сЛісоматеріали круглі, порода Ялина, клас якості - D, діаметр: 15-19, довжина: 3,0-6,0, верхній склад, 50 м.куб., ціна за 1 м.куб. -810 грн. з ПДВ, вартість - 40500 грн. з ПДВ. сЛісоматеріали круглі, порода Ялина, клас якості - D, діаметр: 20-24, довжина: 3,0-6,0, верхній склад, 50 м.куб., ціна за 1 м.куб. -900 грн. з ПДВ, вартість - 45000 грн. з ПДВ.

**Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати:** 210 000.00 ГРН з ПДВ

**Розмір гарантійного внеску:** 21 000.00 ГРН

**Учасники електронного аукціону:** учасники відсутні

**Протокол електронного аукціону сформовано:** 23.03.2020 20:00:54

**Оператор електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот:** ТОВ "Українська аукціонна платформа" (ТОВ "УАП")

(посада)

(підпис, М.П.)

(П.І.Б.)

(Дата підпису)

**Найменування організатора:** Державне підприємство "Надвірнянське лісове господарство"

(посада)

(підпис, М.П.)

(П.І.Б.)

(Дата підпису)